

Pressmeddelande

Transmodes valberedning för 2015 har utsetts

Stockholm, Sverige – 29 september, 2014

Vid årsstämman den 10 april 2014 beslutades att Transmode ska ha en valberedning bestående av fyra ledamöter: en ledamot utsedd av var och en av de tre största aktieägarna samt styrelsens ordförande. Valberedningens mandatperiod sträcker sig fram till dess att ny valberedning utsetts. Ordförande i valberedningen ska, om inte ledamöterna enas om annat, vara den ledamot som utses av den största aktieägaren. Valberedningen ska konstitueras baserad på aktieägarstatistik från Euroclear Sweden AB per den sista bankdagen i augusti 2014 och övrig aktieägarinformation som är tillgänglig för bolaget vid denna tidpunkt.

Transmodes valberedningen inför årsstämman 2015 utgörs av:

Axel Roos, Pod Investment AB
Johan Lannebo, Lannebo Fonder
Marianne Flink, Swedbank Robur Fonder
Tom Nyman, Styrelseordförande i Transmode AB

Valberedningens uppgift är att arbeta fram förslag i nedanstående frågor att föreläggas årsstämman 2015 för beslut: förslag till ordförande vid årsstämman, förslag till styrelse, förslag till styrelseordförande, förslag till arvoden och annan ersättning för styrelseuppdrag till var och en av styrelseledamöterna samt ersättning för utskottsarbete, förslag till revisor, förslag till arvode till bolagets revisor och förslag till nomineringsprocess inför årsstämman 2016.

Årsstämman för Transmode AB kommer att hållas i Stockholm den 16 april 2015.

Aktieägare som vill lägga fram förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till nominationcommittee@transmode.com senast den 19 februari 2015.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Transmode AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 29 september 2014 klockan 08:00.

För ytterligare information kontakta:

Jenny Gunell
Corporate Communications Officer
Transmode Systems AB
Telefon: +46 (0)8 410 881 66
Email: jenny.gunell@transmode.com

Om Transmode

Transmode är en global leverantör av paketbaserade optiska nätlösningar som gör det möjligt för fasta och mobila nätoperatörer att kostnadseffektivt hantera de ökande kapacitetsbehov som skapas av den snabba tillväxten i video- och datatrafik. Bolagets lösningar ingår i nästa generations optiska höghastighetsnät som stödjer tjänster som fast och mobilt bredband, video- och molntjänster.

Transmodes lösningar ökar kapaciteten, flexibiliteten och funktionaliteten i metronät och regionala nät och är baserade på våglängdsmultiplexering (Wavelength Division Multiplexing eller WDM) och transporttekniker som till exempel Ethernet. Transmodes "Native Packet Optical 2.0"-arkitektur skapar viktiga fördelar för kunder i form av kostnadseffektiva Ethernet-tjänster, extremt låg fördröjning, låg strömförbrukning och framtidssäker nätdesign.

Transmode har sitt huvudkontor i Stockholm och är noterat på NASDAQ OMX, Stockholm (TRMO). Sedan år 2000 har företaget installerat mer än 45 000 system hos fler än 550 fasta och mobila teleoperatörer, kabelteveoperatörer, Internetleverantörer samt större företag och offentliga förvaltningar i över 50 länder över hela världen.

För ytterligare information om Transmode, besök www.transmode.com